Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Brusque

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1

© 00 N O O b~ W DN

W W W W wWwWWRNNNDNDNDNDNDNNRNRNDRNERERRRRRRR R R
© 08 ® NP O © ® N0 00l WNPRPO O OWNOOODM WNDN PR O

243093
469414
838682
828206
737313
323830
207289
840796
259024
362678
829008
744115
209702
813790
181313
340325
132116
823156
604798
715946
214992
817487
350929
161871
330636
236616
465092
116057
607703
178905
737732
710341
517714
215924
144901
838307

DEBORAH KEILA FIGLIUOLO
ELISABETE GOMES NAZARIO
ADELAIDE SESTARI BAMBINETTI
VERA LUCIA FAGUNDES SARTORI
ALINE MARCHI RUBICK

LEOFRIDA REUTER

DANUBIA CIRILO

MARIA DO CARMO MARQUES
CHAIENE EVARISTO

REGINA LOURDES DE MELO COELHO
NILDA GENY PEDRINI NORILLER
MARIA INES TAMANINI CARDOZO
SIMONE DA SILVA

LETICIA DE SOUSA FERREIRA VASSELAI
ARLENDINA SEUBERT DIRSCHNABEL
LEONETE BORATTI REGIS

JOSIANI HELENA VENEZIO BORBA
ANDRIELEN DE SOUZA HASKEL
BARBARA KISLA DE SOUZA BATISTA
LELIANE SOARES

ROBERTA FURTADO

JANAINA RENGEL HAMES

FERNANDA ARRUDA COMODO DE SOUZA
MILENA GIACOMOSSI

ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ
CLAUDIA ADRIANA DA SILVA

LUCIA SCHMITZ

SALETE LYRA COLOMBI

JUCELI ALEXANDRE DA SILVA
FRANCIELI CAMARGO

MARIA APARECIDA BENINCA SGROTT
ESTER REINERT

ANDREIA ANDRADE BRITO

EUGENIA DE SOUZA BAMBINETI
JANICE COELHO SOARES

FATIMA FLORA DA SILVA GUIMARAES

7100
7068
7028
6684
6660
6592
6592
6540
6424
6408
6292
6288
6260
6152
6028
5992
5956
5956
5840
5792
5728
5728
5652
5632
5360
5328
5264
5236
4980
4976
4948
4824
4780
4720
4496
4296
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ADR/GERED - Brusque

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 507362  FLAVIA WOLF 3980
38 459711  EDIANE IZABEL CAPPELLARO FRANCISCO 3964
39 736902 FATIMA MARIA MAESTRI COLOMBI 3920
40 810270 SANDRA ROSA KOBARG MULLER 3740

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1
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449795
731143
429952
345970
214573
439649
330286
502431
441782
338444
457042
121539
108956
439460
171341
200358
448760
466533
505348
501608
421660

MAINDRA MARIA BAMBINETTI
GIOVANI COELHO

MAYARA FERNANDES HOFFMANN
TATIANE MARCOS DA SILVA

ANA MARA SCHMIDT

IVONICE LOFY COELHO

ANDREIA COELHO

SUELI DA CONCEICAO

AMANDA RUDOLF BATTISTI ARCHER
FERNANDA RUDOLF

ALINI CRISTINA DOS SANTOS
NICOLE DE CASSIA HECHT
IZABEL CRISTINA MACEDO

TAIZA CRISTINA DAROS DA SILVA
EDINA CRISTINA LINS

CRISTIANI MACEDO SCHAPPO
RAFAELA ONESKO DA SILVA
RAFAELA DOS SANTOS
GRACIANO KREUSCH

RONALDO KREUSCH

MARIA JOSE DA SILVA MORESCO

6284
6036
5984
5616
5544
5384
5284
5148
5004
4876
4876
4860
4836
4700
4224
4020
4008
3988
3984
3984
3168
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